

Årsredovisning
för
Årstavikens Bygg AB
556803-1537

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Gustafsson, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för Årstavikens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, renoveringar samt byggande av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 56 429 | 37 257 | 30 867 | 33 357 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 859 | 1 083 | 1 914 | 1 609 |
| Soliditet (%) | 26,5 | 30,2 | 30,2 | 29,3 |

Årets ökning i nettoomsättning med 51% består till stor del av ökat inflöde av uppdrag efter covid. Samt en expanderad verksamhet i övrigt.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 780 089 | 1 616 754 | 2 446 843 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 616 754 | -1 616 754 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 400 480 | 3 400 480 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 396 843 | 3 400 480 | 4 847 323 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 396 843 |
| årets vinst | 3 400 480 |
| | 4 797 323 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 1 000 000 |
| i ny räkning överföres | 3 797 323 |
| | 4 797 323 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 56 428 608 | 37 256 589 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 227 521 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 486 458 | 472 791 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 57 142 587 | 37 729 380 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -32 562 594 | -20 152 682 |
| Övriga externa kostnader | | -3 812 400 | -3 462 381 |
| Personalkostnader | 2 | -16 882 011 | -13 022 290 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 609 | -2 864 |
| Summa rörelsekostnader | | -53 271 614 | -36 640 217 |
| Rörelseresultat | | 3 870 973 | 1 089 163 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 894 | -6 253 |
| Summa finansiella poster | | -11 894 | -6 253 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 859 079 | 1 082 910 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 500 000 | 1 010 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -24 760 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 475 240 | 1 010 000 |
| Resultat före skatt | | 4 334 319 | 2 092 910 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -933 839 | -476 156 |
| Årets resultat | | 3 400 480 | 1 616 754 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 116 620 | 16 154 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 116 620 | 16 154 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 50 000 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 166 620 | 66 154 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 283 984 | 5 075 814 |
| Övriga fordringar | | 64 270 | 86 312 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 2 866 743 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 669 542 | 448 651 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 884 539 | 5 610 777 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 318 749 | 3 773 518 |
| Summa kassa och bank | | 5 318 749 | 3 773 518 |
| Summa omsättningstillgångar | | 18 203 288 | 9 384 295 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 18 369 908 | 9 450 449 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 396 843

780 090

Årets resultat

3 400 480

1 616 754

Summa fritt eget kapital

4 797 323

2 396 844

Summa eget kapital

4 847 323

2 446 844

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Ackumulerade överavskrivningar

24 760

0

Summa obeskattade reserver

24 760

500 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 639 222

0

Leverantörsskulder

3 785 152

2 612 694

Skatteskulder

582 073

63 301

Övriga skulder

3 626 845

1 730 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 864 533

2 096 694

Summa kortfristiga skulder

13 497 825

6 503 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 369 908

9 450 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 31 | 23 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 65 018 | 46 000 |
| Inköp | 115 075 | 19 018 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 180 093 | 65 018 |
| Ingående avskrivningar | -48 864 | -46 000 |
| Årets avskrivningar | -14 609 | -2 864 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -63 473 | -48 864 |
| Utgående redovisat värde | 116 620 | 16 154 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Stockholm 2022-12-14

Jimmy Gustafsson
Jimmy Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14

Martin Hammare
Martin Hammare
Auktoriserad revisor
